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1H+KT  27,5 m
A25 6. kerros / våning
A30 7. kerros / våning

1H+KT+ALK  38,0 m
A4 2. kerros / våning
A8 3. kerros / våning
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2H+KT  40,5 m2
A9 3. kerros / våning

2H+KT  40,5 m2
A14 4. kerros / våning
A19 5. kerros / våning
A4 6. kerros / våning
A9 7. kerros / våning
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P

2H+KT+S  49,5 m2
A3 2. kerros / våning
A7 3. kerros / våning

3H+KT  5,5 m2
A5 2. kerros / våning

P

24



SK

PY

IV/LTO

(mau)

JPK

L

APK

K

(ppk)

LASITETTU 

PARVEKE

OH
KT

ET

KH

S
MH

IV/LTO

(mau)

JPK

L

APK

(ppk)

LA
SI

TE
TT

U
 

TE
RA

SS
I

PY

SK

MH OH

ET KT

KH

MH

1 2 3 4 5 6 m0

1:100

ASUNNOT / BOSTÄDER
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2H+KT+S  49,5 m2
A3 2. kerros / våning
A7 3. kerros / våning

3H+KT  5,5 m2
A5 2. kerros / våning
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ASUNNOT / BOSTÄDER

P

3H+KT+S  56,5 m2
A 2. kerros / våning
A6 3. kerros / våning

3H+KT+S  63,5 m2
A1 2. kerros / våning
A11 3. kerros / våning
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ASUNNOT / BOSTÄDER

P

3H+KT+S+WC  75,5 m2
A1 4. kerros / våning
A17 5. kerros / våning
A 6. kerros / våning
A7 7. kerros / våning
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ASUNNOT / BOSTÄDER

P

3H+KT+S+WC  75,5 m2
A1 4. kerros / våning
A17 5. kerros / våning
A 6. kerros / våning
A7 7. kerros / våning
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3H+KT+S+KHH+2VH+WC  87,0 m2
A3 6. kerros / våning
A8 7. kerros / våning
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ASUNNOT / BOSTÄDER
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4H+KT+S+KHH+2VH+WC  87,5 m2
A13 4. kerros / våning
A18 5. kerros / våning
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ASUNNOT / BOSTÄDER
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4H+KT+S+KHH+2VH+WC  87,5 m2
A13 4. kerros / våning
A18 5. kerros / våning

SUIHKU, SUIHKUSEINÄ
DUSCH, DUSCHVÄGG

WC-ISTUIN
WC-STOL

PESUALLAS, ALLASKAAPPI, PEILIKAAPPI
TVÄTTHO, LAVUARSKÅP, SPEGELSKÅP

KIUAS
BASTUUGN

K

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE
RESERVATION FÖR TVÄTTMASKIN

IV/LTO

(ppk)

PYYKKIKOMERO
BYKSKÅP

PY

SIIVOUSKOMERO
STÄDSKÅP

SK

TANKOKOMERO
SKÅP MED KLÄDSTÅNG

HYLLYKOMERO
HYLLSKÅP

HYLLYSTÖ
HYLLA

HYLLY + VAATETANKO
HYLLA + KLÄDSTÅNG

JPK JÄÄ-PAKASTINKAAPPI
KYL-FRYSSKÅP

JÄÄKAAPPI
KYLSKÅP

PAKASTINKAAPPI
FRYSSKÅP

JP

PK

ASTIANPESUKONE (TASON ALLA)
DISKMASKIN (UNDER KÖKSBÄNK)

APK

VARAUS MIKROAALTOUUNILLE
RESERVATION FÖR MIKROVÅGSUGN

(mau)

KEITTIÖN ALLAS
DISKHO

LIESI+UUNI, LIESITUULETIN
SPIS+UGN, SPISFLÄKT

L

ASUNNON RYHMÄKESKUS (SULAKETAULU)
ELSKÅP

ALAKATTOKOTELOINTI
NEDSÄNKT TAK

ET = ETEINEN / TAMBUR
KT = KEITTOTILA / KÖKSUTRYMME
K = KEITTIÖ / KÖK
OH = OLOHUONE / VARDAGSRUM
H = HUONE / RUM
ALK = ALKOVI / ALKOV
WC = WC
PE = PESUHUONE / BADRUM
KHH = KODINHOITOHUONE / HEMVÅRDSRUM
S = SAUNA / BASTU
VH = VAATEHUONE / KLÄDRUM

IRT.V = IRTAIMISTOVARASTO / LÖSÖRESFÖRRÅD
KUIV = KUIVAUSHUONE / TORKRUM
UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO / REDSKAPSFÖRRÅD
SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS / ELCENTRAL
LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE / VÄRMECENTRAL

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET / RITNINGSYMBOLERNAS FÖRKLARINGAR
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RAKENNUSTAPASELOSTE

YLEISTÄ 

As Oy Vaasan Celeste rakennetaan Vaasan keskustaan kaupungin­
osaan 4 kortteliin 8 tontille 7, osoitteeseen Pitkänlahdenkatu 39. 
Asuinrakennuksen lisäksi tontille rakennetaan pihakannen alle 
yksikerroksinen pysäköintihalli. 

Samassa korttelissa sijaitsevan Niemelänkulman talon alimmasta 
kerroksesta löytyy myös polkupyörien säilytystilaa. Ajoluiska pysä­
köintihalleihin sijoittuu Pitkänlahdenkadun puolelle.

Asunto Oy Vaasan Viola on 7-kerroksinen, yhden porrashuoneen 
käsittävä hissillinen asuinkerrostalo, jonka ensimmäisessä kerrok­
sessa on väestönsuoja, yhteistila sekä tekninen tila.

ASUNTOYHTIÖ 

Tontti ja taloyhtiö
Tontti on Vaasan kaupungin omistama vuokratontti. 
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